
 

Strona | 1 z 2 

 

 

                       Data: 25 marca 2020/ March 25th, 2020 

 

                       Temat: Your brain is 80 percent water! 

 

                                       Cel: powtórzenie i wprowadzenie nowych nazw części ciała 

                                            

                                       Plan pracy: 

                                           Drogi Uczniu, 

                                               rozpoczynamy nowy dział, który będzie dotyczył tematu człowieka. Przez kilka nabliższych 

                                               zdalnych lekcji będziemy poznawać nazwy części ciała, urazów, chorób i ich symptomów oraz 

                                               przyzwyczajenia dot. snu. W nastęnej kolejności będziemy poznawać nowy czas przeszły. 

                                               Let’s start! 

 

 Wykonaj zad. 2/str. 69 w podręczniku (odpowiedzi zapisz w zeszcie, nie wy-

syłaj), a następnie zad. 1/str. 64 w zeszycie ćwiczeń (możesz też wykonać zad. 

2); w celu sprawdzenia odpowiedzi skorzystaj ze słowniczka na str.77 [6.1]  
 

 Zapoznaj się z nowymi słowami z zadania 3/str.69 w podręczniku. Spróbuj 

odgadnąć ich znaczenie na podsatwie zdań na str.68 – są oznaczone na 

zielono. Jeśli nie rozumiesz zdania, sprawdź nieznane słowa w słowniku. 

Możesz wykorzystać ten: https://pl.pons.com/t%C5%82umaczenie 

 Sprawdź czy udało Ci się dobrze odgadnąć znaczenie słów z KROKU 2; 

wykorzystaj do tego słowniczek str.77. Wykonaj zad.3,4/str.64,65 w zeszycie 

ćwiczeń. Nie wysyłaj ich do spradzenia jutro opublikuję rozwiązania. 

 Utrwal słownictwo z pomocą aplikacji Quizlet (szczegóły na str.2z2) lub 

stwórz własny zestaw fiszek, czyli edukacyjnych karteczek z angielskim 

wyrazem po jednej stronie i jego polskim znaczeniem po drugiej. Np. 

ELBOW→ŁOKIEĆ. Możesz do tego wykorzystać listę ze słowniczka str.77 

[6.1] 

                          

                                                                 Źródło: http://nalogowyksiazkoholik.pl/archiwa/609 
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                                  Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić wyrazy, z którymi dziś się zapoznałeś. 

                                      Na jednej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego tematu i będzie  

                                       podlegała ocenie.                          

                 

 
 
 

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6.1 lub kliknij w poniższy link. 

https://quizlet.com/246620544/level-a2-lesson-61-parts-of-the-body-czesci-ciala-flash-cards/ 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 6 

→Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 6→  Wordlist Audio 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 

!!! 

https://quizlet.com/246620544/level-a2-lesson-61-parts-of-the-body-czesci-ciala-flash-cards/

